
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc - Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
che con Determina del Presidente del C.d.A. n. 03 del 02/01/2025 e successivo contratto 
stipulato in data 02/01/2025 è stato conferito l’incarico di collaborazione professionale per 
attività di supporto alla Centrale Unica di Committenza per il periodo 02/01/2025 – 31/12/2025 
all’Ing. De Gaetano Bruno, nato a Messina il 01/11/1993 residente in San Filippo del Mela (ME) 
Via Giuseppe La Scala n. 21 CF: DGTBRN93S01F158K Partita I.V.A.: 03762580839 

CONSIDERATO  
che il predetto rapporto di collaborazione professionale si è interrotto in data 14/01/2025 a seguito della 
comunicazione di risoluzione contrattuale inviata dall’Ing. De Gaetano con PEC del 13/01/2025; 

che, a seguito, della predetta comunicazione, è necessario liquidare all’Ing. De Gaetano Bruno le 
competenze previste dal contratto sottoscritto in data 02/01/2025 sino al 14/01/2025 e quantificabili in 
€ 720,00; 

VISTA 
La fattura n. 02/2025 del 03/02/2025 emessa nei nostri confronti dall’Ing. De Gaetano Bruno. 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare la Fattura n° 02/2025 del 03/02/2025 emessa dall’Ing. De Gaetano Bruno, nato a 
Messina il 01/11/1993 residente in San Filippo del Mela (ME) Via Giuseppe La Scala n. 21 CF: 
DGTBRN93S01F158K Partita I.V.A.: 03762580839 dell’importo di € 720,00 quale saldo 
dell’attività professionale espletata per come previsto dal contratto di collaborazione 
professionale per il periodo 02/01/2025 – 14/01/2025. 

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 09/2025                                                              del 05/02/2025 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 02/25 FPA del 03/02/2025 Ing. De Gaetano Bruno 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

